
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/212/

Código da publicação: 212

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 01:02:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo/Ano: 126/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2018 13:19:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2018 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2018 08:35:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2018 08:35:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
RECAPEAMENTO ASFALTICO EM CBUQ, NAS RUAS DO JARDIM AMÉRICA, BASTOS/SP
Resumo:
RECAPEAMENTO ASFALTICO EM CBUQ, NAS RUAS DO JARDIM AMÉRICA, BASTOS/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2018 00:00:00 PLANILHA Baixar

11/10/2018 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

11/10/2018 00:00:00 MEMORIAL Baixar

11/10/2018 00:00:00 CALCULOS Baixar

11/10/2018 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/212/precapeamento-asfaltico-em-cbuq-nas-ruas-do-jardim-america-bastosspp-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86444d5f962096cd7d95661110ac5c8f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4a49d2b5b41dc204696b545fd2e4c6c.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6668937be2f3668c9748bab6ce693a90.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/495893eb50caaa5623882a840a3b0b33.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4433039dd9b3029dd14db6fe4edc1e67.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/10/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

11/10/2018 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14fd04224ca2d7f5af6fe710b70e16a8.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0484baa69b869bc62adf92da14d498d.pdf

